



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	975 908 739
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TELENOR SVALBARD AS
Forretningsadresse:	Longyearbyen 9171 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Telenor Shared Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	77 467 000	74 229 000
Sum inntekter		77 467 000	74 229 000
Kostnader			
Varekostnad		11 148 000	9 149 000
Lønnskostnad	3, 5, 8	11 064 000	10 643 000
Avskrivning	9, 10	7 799 000	8 701 000
Annen driftskostnad	4, 16, 17	11 423 000	6 229 000
Sum kostnader		41 434 000	34 722 000
Driftsresultat		36 033 000	39 507 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7, 19	2 550 000	511 000
Sum finansinntekter		2 550 000	511 000
Annen finanskostnad	7, 19	144 000	93 000
Sum finanskostnader		144 000	93 000
Netto finans		2 406 000	418 000
Ordinært resultat før skattekostnad		38 440 000	39 925 000
Skattekostnad på resultat	6	6 156 000	6 393 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 283 000	33 532 000
Årsresultat		32 283 000	33 532 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 283 000	33 532 000
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner		-790 000	-54 000
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet		126 000	9 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		-664 000	-45 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		31 620 000	33 486 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		32 283 000	33 532 000
Sum overføringer og disponeringer		32 283 000	33 532 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	336 000	202 000
Sum immaterielle eiendeler		336 000	202 000
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	9	111 986 000	87 692 000
Bruksretteiendeler	10	3 267 000	5 413 000
Sum varige driftsmidler		115 253 000	93 105 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 221 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11		
Investering i andre aksjer og andeler	11		
Pensjonsfond	5	903 000	1 476 000
Andre langsiktige fordringer		16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 140 000	1 492 000
Sum anleggsmidler		119 729 000	94 798 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 18	7 726 000	8 549 000
Andre fordringer	13, 18	160 521 000	151 895 000
Sum fordringer		168 247 000	160 444 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		168 268 000	160 444 000
SUM EIENDELER		287 997 000	255 243 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital		3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital		5 700 000	5 700 000
Opptjent egenkapital			
Estimatavvik pensjon		2 267 000	2 930 000
Annen egenkapital		254 833 000	222 353 000
Sum opptjent egenkapital		257 100 000	225 284 000
Sum egenkapital		262 800 000	230 984 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	579 000	533 000
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		579 000	533 000
Annen langsiktig gjeld			
Leieforpliktelse	10	1 192 000	3 280 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 192 000	3 280 000
Sum langsiktig gjeld		1 771 000	3 814 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14, 18	2 158 000	1 959 000
Betalbar skatt	6	6 201 000	7 159 000
Leieforpliktelse	10	2 089 000	2 129 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 16, 18, 20	12 979 000	9 197 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		23 427 000	20 445 000
Sum gjeld		25 197 000	24 259 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		287 997 000	255 243 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 471629

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 908 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELENOR SVALBARD AS
Forretningsadresse: Longyearbyen
9171 LONGYEARBYEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Telenor Shared Services AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Organisasjonsnr: 975 908 739
TELENOR SVALBARD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2	77 467 000	74 229 000
Sum inntekter		77 467 000	74 229 000
Kostnader			
Varekostnad		11 148 000	9 149 000
Lønnskostnad	3, 5, 8	11 064 000	10 643 000
Avskrivning	9, 10	7 799 000	8 701 000
Annen driftskostnad	4, 16, 17	11 423 000	6 229 000
Sum kostnader		41 434 000	34 722 000
Driftsresultat		36 033 000	39 507 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7, 19	2 550 000	511 000
Sum finansinntekter		2 550 000	511 000
Annen finanskostnad	7, 19	144 000	93 000
Sum finanskostnader		144 000	93 000
Netto finans		2 406 000	418 000
Ordinært resultat før skattekostnad		38 440 000	39 925 000
Skattekostnad på resultat	6	6 156 000	6 393 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 283 000	33 532 000
Årsresultat		32 283 000	33 532 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 283 000	33 532 000
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner		-790 000	-54 000
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet		126 000	9 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		-664 000	-45 000
Totalresultat		31 620 000	33 486 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		32 283 000	33 532 000



Sum overføringer og
disponeringer

32 283 000

33 532 000



Organisasjonsnr: 975 908 739
TELENOR SVALBARD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	336 000	202 000
Sum immaterielle eiendeler		336 000	202 000
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	9	111 986 000	87 692 000
Bruksretteeiendeler	10	3 267 000	5 413 000
Sum varige driftsmidler		115 253 000	93 105 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	3 221 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11		
Investering i andre aksjer og andeler	11		
Pensjonsfond	5	903 000	1 476 000
Andre langsiktige fordringer		16 000	16 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 140 000	1 492 000
Sum anleggsmidler		119 729 000	94 798 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 18	7 726 000	8 549 000
Andre fordringer	13, 18	160 521 000	151 895 000
Sum fordringer		168 247 000	160 444 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		21 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 000	
Sum omløpsmidler		168 268 000	160 444 000
SUM EIENDELER		287 997 000	255 243 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2 200 000	2 200 000
Annen innskutt egenkapital	3 500 000	3 500 000
Sum innskutt egenkapital	5 700 000	5 700 000

Opptjent egenkapital

Estimatavvik pensjon	2 267 000	2 930 000
Annen egenkapital	254 833 000	222 353 000
Sum opptjent egenkapital	257 100 000	225 284 000

Sum egenkapital 262 800 000 230 984 000

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser 5 579 000 533 000

Utsatt skatt 6

Sum avsetninger for forpliktelser 579 000 533 000

Annen langsiktig gjeld

Leieforpliktelse 10 1 192 000 3 280 000

Sum annen langsiktig gjeld 1 192 000 3 280 000

Sum langsiktig gjeld 1 771 000 3 814 000

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 14, 18 2 158 000 1 959 000

Betalbar skatt 6 6 201 000 7 159 000

Leieforpliktelse 10 2 089 000 2 129 000

Annen kortsiktig gjeld 15, 16, 1 12 979 000 9 197 000

Sum kortsiktig gjeld 23 427 000 20 445 000

Sum gjeld 25 197 000 24 259 000

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 287 997 000 255 243 000



Organisasjonsnr: 975 908 739
TELENOR SVALBARD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Telenor Svalbard AS

- Årsberetning
- Oppstilling av totalresultat
- Oppstilling av finansiell stilling
- Oppstilling av kontantstrøm
- Oppstilling av endringer i egenkapitalen
- Noter
- Revisjonsberetning

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-BI3IP-5NTBO-MHEU2

Org.nr.: 975 908 739



Årsberetning 2022 for Telenor Svalbard AS

Adresse: Longyearbyen, 9171 Longyearbyen
Org.nr: 975908739 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Telenor Svalbard AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS. Selskapets hovedkontor er i Longyearbyen på Svalbard.

Telenor Svalbard AS ble stiftet 29.09.1995 og selskapets virksomhet er å bygge og drive infrastruktur for telekommunikasjon og å dekke behovet for teletjenester på og til/fra Svalbard.

Telenor Svalbard AS er organisert i to avdelinger, en administrativ og en teknisk. Bemanningen pr. 31.12.2022 var 10 ansatte.

Kommentarer til virksomheten i 2022

Utover normal drift som omfatter bygging, drift og vedlikehold av telekommunikasjonssystemer på Svalbard, har selskapet videreutviklet sin «Internet-of-Things»-virksomhet (IoT) med flere utviklingsprosjekter innenfor naturfarevarsel og datainnsamling. Det er også innledet et tett samarbeid med Telenor Research & Innovation (Telenor R&I) innen 5G testing og utvikling. Innovasjonsarbeidet innenfor IoT-området har resultert i samarbeid med industrielle partnere som ser potensiale for videre vekst innenfor området. Et av disse innovasjonsprosjektene resulterte i etablering av datterselskapet Where2O AS, i samarbeid med Skagerak Energipartner AS og Wingnut Holding AS. Selskapet utvikler og selger mobil IoT løsninger til kraftproduksjons industrien for innsamling av Hyd/Met data til forbedring og optimering av vannkraft produksjon.

Telenor Svalbard AS jobber tett på myndigheter og sentrale aktører i sitt bidrag til å styrke beredskapen på Svalbard. 2022 ble preget av at det oppsto en skade på den ene fastlandsforbindelsen. Dette, sammen med endringer i den geopolitiske situasjonen, økte den generelle EKOM beredskapen for Svalbard. I 2022 ble beredskapen styrket med en forsterket reserveløsning over satellitt, finansiert med en FEKOM (Forsterket EKOM) avtale med Nasjonal Kommunikasjonsmyndighet (NKOM).

En viktig milepæl for selskapet i 2022 var ferdigstillingen av byggeprosjektet på Skjæringa og innflyttingen i nye moderne lokaler 1. april.

I forbindelse med krigen i Ukraina og sanksjoner mot Russland, vurderer Telenor Svalbard AS løpende eventuelle tiltak i samråd med Sysselmasteren på Svalbard. Det er foreløpig ikke iverksatt noen slike tiltak.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for denne forutsetningen ligger selskapets prognoser for perioden 2023-2025.

Fremtidsutsikter

Selskapet har en stabil kundemasse i både privat- og bedrift-segmentet.

Det er stort fokus på næringsutvikling knyttet til forskning, testing og produktutvikling på Svalbard, og viljen til å ta en aktiv rolle i bruk av teknologi for å oppnå klimagevinster er stor. Forholdene ligger til rette for å kunne fortsette med utvikling av selskapets innovasjonskapital, og for å videre utnytte test- og laboratorie-plattformen Svalbard Innovation HUB, som er bygget opp i selskapet.

Muligheten for å overta stasjonen på Deinboll fra Store Norske Spitsbergen Kulkompani AS vurderes. Dette forutsetter at det inngås avtaler som sikrer økonomisk forsvarlig drift av stasjonen. En eventuell overtagelse vil kunne skje i løpet av Q3 og Q4 2023. Med dette vil den generelle EKOM beredskapen styrkes i indre del av Van Mijen fjorden og samtidig legge til rette for UNIS sin forskningsaktivitet i området. Arbeidet med å etablere mobildekning i Ny Ålesund / Kongsfjorden er pågående og det planlegges for at det kan inngås avtale med Kings Bay AS om en etablering i 2023. Dette er en viktig milepæl for beredskapen i området og vil åpne for at forskningsaktiviteten kan ta viktige steg gjennom bruk av sensorikk og datainnsamling.

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D540Q-B3BP-SNTBO-MHEU2



Det pågående samarbeidet med Telenor R&I om å benytte Svalbard som testfasilitet forventes å fortsette i 2023.

Selskapet vil fortsette å levere moderne teletjenester på Svalbard og være en aktiv bidragsyter til å videreutvikle Longyearbyen som et moderne familiesamfunn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 74.229 i 2021 til TNOK 77.467 i 2022. Endring i inntekter skyldes primært endret produktmix og justerte priser, samt at det i 2022 ble utført mye fakturerbart arbeid i forbindelse med oppgradering av mobilnettet.

Resultat etter skatt ble i 2022 TNOK 32.283, mot et resultat etter skatt på TNOK 33.532 i 2021. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 35.318, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 36.033 mot TNOK 39.507 i 2021. Nedgangen skyldes i hovedsak en garantiavsetning i 2022 på TNOK 4.000.

Netto endring i konsernkontoordningen viser i 2022 økning på TNOK 8.460. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var på TNOK 33.168.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 159.963 pr. 31.12.2022 bestående av bankinnskudd og innskudd i Telenors konsernkontoordning.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 93% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 84% pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2022 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2022 TNOK 287.997, sammenlignet med TNOK 255.243 pr. 31.12.2021. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 91%, mot 90% pr. 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Finansiell risiko

Som datterselskap i Telenor har selskapet liten finansiell risiko. Telenor Norge AS er selskapets største kunde.

Arbeidsmiljø og likestilling

Sykefraværet i selskapet var i 2022 på 3,14% av total arbeidstid i selskapet. Tilsvarende tall for 2021 var 2,21%. Selskapet har fokus på tiltak for å holde sykefraværet på et akseptabelt nivå. Det har i løpet av året ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller store materielle skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og resultatet fra medarbeiderundersøkelsen er fortsatt meget bra. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Alle ansatte er stasjonert i Longyearbyen.

Av selskapets ansatte er 2 kvinner, hvilket utgjør en kvinneandel på 20% pr. 31.12.2022.

Styret består av 2 kvinner og 2 menn. Telenor Svalbard AS vil ved eventuelle nye ansettelser søke å få til en jevnere fordeling mellom kjønnene.

Mangfold

Det er nedfelt i konsernets forretningsetiske retningslinjer at Telenor skal være en god og profesjonell arbeidsplass med et inkluderende arbeidsmiljø hvor alle skal opptre med respekt og integritet overfor andre.

Åpenhetsloven

Telenor Svalbard AS er en del av Telenor Group og redegjør om sine aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven gjennom Telenor ASA. Se <https://www.telenor.com/sustainability/reporting-our-performance/reports-and-studies-archive/>.



Miljørapportering

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet, og selskapet følger Telenor Norges miljøhåndteringssystem og strekker seg mot forventningene i ISO14000 standarden. Solenergi benyttes der det er praktisk mulig. Gjennom investeringene i nye tekniske fasiliteter og nytt administrasjonsbygg har det vært stort fokus på hvordan Telenor Svalbard kan gå foran og vise vei mot klimanøytralitet både for Telenor og for Svalbard samfunnet. Resultatene viser en reduksjon i klimaavtrykk på nær 60%.

For øvrig henvises det til egen miljørapport gitt fra Telenor-konsernet. Telenor-konsernet utarbeider hvert år et miljø- og samfunnsregnskap, som kan leses på www.telenor.no/om/samfunnsansvar/artikler/klima-miljo/ hvor virksomheten i Telenor Svalbard AS er inkludert.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker rent økonomisk tap som følge av et krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått i en stilling som styremedlem eller funksjonær, medlem av representantskapet eller styret eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapasitet. Ansvaret er personlig.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på TNOK 32 283 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Annen egenkapital	32 283
Totalt disponert	32 283

23.03.2023
Styret i Telenor Svalbard AS

Bjørn Magnus Kopperud
Styreleder

Siri Kalager
Styremedlem

Ragnhild Mathisen
Styremedlem

Gunnar Nordgarden
Styremedlem

Christian Skottun
Daglig leder

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-BI3IP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av totalresultat 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2	77 467	74 229
Sum driftsinntekter		77 467	74 229
Driftskostnader			
Varekostnad		-11 148	-9 149
Lønnskostnad	3, 5, 8	-11 064	-10 643
Avskrivning	9, 10	-7 799	-8 701
Annen driftskostnad	4, 16, 17	-11 423	-6 229
Sum driftskostnader		-41 434	-34 722
Driftsresultat		36 033	39 507
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7, 19	2 550	511
Annen finanskostnad	7, 19	-144	-93
Netto finansposter		2 406	418
Resultat før skattekostnad		38 440	39 925
Skattekostnad på resultat	6	-6 156	-6 393
Årsresultat		32 283	33 532
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		32 283	33 532
Sum disponert		32 283	33 532
Andre resultatkomponenter			
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner		-790	-54
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres		126	9
Sum andre resultatkomponenter		-664	-45
Totalresultat		31 620	33 486

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D540Q-B3BP-SNTBC-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	336	202
Sum immaterielle eiendeler		336	202
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	9	111 986	87 692
Bruksretteeiendeler	10	3 267	5 413
Sum varige driftsmidler		115 253	93 105
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	3 221	0
Pensjonsfond	5	903	1 476
Andre langsiktige fordringer		16	16
Sum finansielle anleggsmidler		4 140	1 492
Sum anleggsmidler		119 729	94 798
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	12, 18	7 726	8 549
Andre fordringer	13, 18	160 521	151 895
Sum fordringer		168 247	160 444
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21	0
Sum omløpsmidler		168 268	160 444
Sum eiendeler		287 997	255 243

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-B3IP-SNTBC-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 200	2 200
Annen innskutt egenkapital		3 500	3 500
Sum innskutt egenkapital		5 700	5 700
Opptjent egenkapital			
Estimatavvik pensjon		2 267	2 930
Annen egenkapital		254 833	222 353
Sum opptjent egenkapital		257 100	225 284
Sum egenkapital		262 800	230 984
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	579	533
Sum avsetning for forpliktelser		579	533
Annen langsiktig gjeld			
Leieforpliktelse	10	1 192	3 280
Sum annen langsiktig gjeld		1 192	3 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14, 18	2 158	1 959
Leieforpliktelse	10	2 089	2 129
Betalbar skatt	6	6 201	7 159
Annen kortsiktig gjeld	15, 16, 18, 20	12 979	9 197
Sum kortsiktig gjeld		23 427	20 445
Sum gjeld		25 197	24 259
Sum egenkapital og gjeld		287 997	255 243

23.03.2023
Styret i Telenor Svalbard AS

Bjørn Magnus Kopperud
Styreleder

Siri Kalager
Styremedlem

Ragnhild Mathisen
Styremedlem

Gunnar Nordgarden
Styremedlem

Christian Skottun
Daglig leder

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-B3IP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av kontantstrømmer 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		38 440	39 925
Periodens betalte skatt		-7 159	-6 781
Ordinære avskrivninger	9, 10	7 799	8 701
Endring i kundefordringer	12	823	-5 465
Endring i leverandørgjeld	14	199	852
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	5	-744	-250
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 421	301
Endringer i konsernkontoordningen	13	-8 460	12 174
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		35 318	49 457
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	9	-29 947	-47 288
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	11	-3 221	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-33 168	-47 288
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	10	-2 129	-2 169
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 129	-2 169
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		21	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		21	0

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D540Q-BI3IP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Oppstilling av endringer i egenkapitalen

Beløp i tusen kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Estimat avvik pensjon	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2021	2 200	3 500	2 976	188 615	197 291
Totalresultat 2021	0	0	-45	33 532	33 486
Aksebasert kompensasjonskostnad	0	0	0	207	207
Egenkapital pr. 31.12.2021	2 200	3 500	2 930	222 353	230 984
Egenkapital pr 01.01.2022	2 200	3 500	2 930	222 353	230 984
Totalresultat 2022	0	0	-664	32 283	31 620
Aksebasert kompensasjonskostnad	0	0	0	196	196
Pr. 31.12.2022	2 200	3 500	2 267	254 833	262 800

Selskapets aksjekapital består av 2200 aksjer pålydende kr 1000, og eies 100 % av Telenor Networks Holding AS.

Det er bare en aksjeklasse. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-BI3IP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Telenor Svalbard AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS. Telenor Networks Holding AS er et heleid datterselskap av Telenor ASA. Telenor Svalbard AS inngår i konsernregnskapet til Telenor ASA. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3 - 7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Telenor Svalbard AS. Telenor ASA sin forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Fullstendig konsernregnskap for 2022 kan mottas ved henvendelse til Telenor eller hentes fra Telenors internettside www.telenor.com.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Telenor Svalbard AS' årsregnskap for 2022 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2014-11-03-1415) jf. RL § 3.9 5. ledd, med sammenligningstall for 2021. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2014-11-03-1415 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er:

IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

IAS 28 fravikes slik at kostmetoden er benyttet for investering i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet.

Prinsipper for utarbeidelse

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost, bortsett fra finansielle eiendeler som er tilgjengelige for salg (primært aksjer som eies mindre enn 20 %), som er verdsett til virkelig verdi. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost.

Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele tusen, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og prosenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Implementering av nye og reviderte standarder og fortolkninger

De anvendte regnskapsprinsippene er i samsvar med de som ble anvendt i forrige regnskapsår, med unntak av implementering av nye og reviderte regnskapsstandarder som beskrevet nedenfor. Endringer implementert med effekt fra 1. januar 2022 relevant for Telenor Svalbard AS inkluderer:

- Tapskontrakter - kostnaden for å oppfylle en kontrakt (endringer i IAS 37 Avsetninger, betingede forpliktelser og betingede eiendeler: Tapskontrakter - kostnad for å oppfylle en kontrakt). Disse endringene tydeliggjør at kostnadene ved å oppfylle en tapskontrakt omfatter både merkostnader og en fordeling av andre kostnader som er direkte knyttet til oppfyllelsen av kontrakten. Implementeringen hadde ingen vesentlig innvirkning på Telenor Svalbard AS's regnskap.

Ingen av endringene som er implementert med effekt fra 1. januar 2022 har hatt vesentlig effekt på selskapsregnskapet. Selskapet har ikke tidlig-implementert noen standard, fortolkning eller endring som er utgitt. Endringer som vil bli implementert med effekt fra 1. januar 2023 er ikke forventet å ha vesentlig effekt på selskapsregnskapet.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i den funksjonelle valutaen til kursen på transaksjonsdagen. Pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på kursen på rapporteringsdatoen. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Alle valutadifferanser innregnes i resultatregnskapet.

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-BI3IP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige.

Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, er holdt hovedsakelig for handelsformål, forventes å bli gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør til minst 12 måneder etter rapporteringsperioden. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

Finansielle instrumenter, andre enn de som er holdt for handelsformål, er klassifisert basert på forfall, og konsistent med det underliggende sikringsobjektet.

Inntektsføringsprinsipper fra kontrakter med kunder

Driftsinntekter består primært av salg av abonnements- og trafikkinntekter, tilknytningsinntekter, samtrafikkinntekter, inntekter fra leide samband og inntekter fra datatjenester.

Innregning og måling

Når Telenor Svalbard AS inngår en kontrakt med en kunde identifiseres varene og tjenestene som separate leveringsforpliktelser dersom kunden kan dra nytte av varen eller tjenesten enten separat eller sammen med andre ressurser som er lett tilgjengelige for kunden, og varen eller tjenesten er uavhengig av andre løfter i kontrakten. Varer og tjenester som ikke tilfredsstiller kriteriene for å bli identifisert som separate leveringsforpliktelser kombineres med andre avtalte varer og/eller tjenester inntil en separat leveringsforpliktelse er identifisert. Eksempler på varer og tjenester som normalt anses som separate leveringsforpliktelser er fiber og annet utstyr.

Telenor Svalbard AS fastsetter transaksjonsprisen lik vederlaget selskapet forventer å være berettiget til i bytte mot å overføre de avtalte varene og tjenestene til kunden, fratrukket rabatter og avgifter knyttet til omsetning. Avgifter knyttet til omsetning inndrives på vegne av myndighetene. Selskapet justerer transaksjonsprisen for vesentlige finansieringselementer dersom det ved kontraktsinngåelsen forventes at perioden mellom tidspunktet for overføring av en vare eller tjeneste til kunden og tidspunktet kunden betaler for denne varen eller tjenesten, er mer enn ett år, med mindre tidspunktet for overføringen er bestemt av kunden (for eksempel ved forskuddsbetalte tjenester). Diskonteringsrenten reflekterer den relevante risikofrie renten og kundespesifikk kreditrisiko.

Dersom vederlaget avtalt i en kontrakt omfatter et variabelt beløp, estimerer Telenor Svalbard AS vederlaget som selskapet forventer å være berettiget til. Et variabelt beløp inkluderes i transaksjonsprisen i den grad det er svært sannsynlig at en betydelig reversering av innregnede kumulative driftsinntekter ikke vil finne sted når usikkerheten knyttet til det variable vederlaget opphører.

Transaksjonsprisen fordeles på hver leveringsforpliktelse i kontrakten basert på relative frittstående salgspriser. Frittstående salgspris for den enkelte leveringsforpliktelse fastsettes i henhold til prisen selskapet ville oppnå ved å selge den samme varen eller tjenesten separat til en lignende kunde på frittstående basis. Med unntak for de tilfeller der selskapet har observerbare bevis på at hele rabatten inkludert i en kontrakt kun er knyttet til én eller flere, men ikke alle, leveringsforpliktelsene i en kontrakt, fordeles konsernet rabatten forholdsmessig til alle leveringsforpliktelsene i kontrakten.

Driftsinntekter innregnes når de respektive leveringsforpliktelsene i kontrakten oppfylles, og betaling fortsatt er sannsynlig. Inntekter fra salg av kundeutstyr innregnes normalt på det tidspunktet utstyret overføres til kunden, inklusive det vesentligste av risiko og avkastning i tilknytning til eierskapet. Inntekter fra levering av tjenester innregnes generelt over tid når, eller etter hvert som, selskapet utfører tjenesten over den avtalte kontraktsperioden, ved å måle progresjon i leveringsforpliktelsen. Effekten av vesentlige finansieringselementer innregnes over betalingsperioden. Inntekter fra forskuddsbetalte kort innregnes basert på kundens forbruk av tjenestene.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Presentasjon

Dersom innregnede inntekter overstiger mottatt vederlag (eller som skal mottas) fra kunden, innregnes en kontrakts eiendel. For selskapet vil dette eksempelvis være relevant for kontrakter der transaksjonsprisen allokert til kundeutstyr inndrives av selskapet gjennom fremtidig betaling for tjenester. Dersom mottatt vederlag (eller som skal mottas) fra kunden overstiger innregnede inntekter overstiger, for eksempel dersom selskapet mottar forskuddsbetaling fra en kunde, innregnes en kontraktsforpliktelse. Kontrakts eiendeler og kontraktsforpliktelser forventes realisert innenfor selskapets normale driftssyklus, og er klassifisert som kortsiktige poster innenfor henholdsvis kundefordringer og andre kortsiktige fordringer og leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld. Kontrakts eiendeler justeres for avsetning for tap i henhold til en modell for forventet tap. Telenor Svalbard AS anvender den praktiske løsningen for kontrakts eiendeler, og fastsetter tapsavsetningen til et beløp som tilsvarer forventede kredittap i levetiden. Avsetninger for forventede kredittap regnskapsføres over resultatet og oppdateres hver rapporteringsperiode. Avsetninger for tap beregnes ved å ta i betraktning historiske erfaringer for ulike kundegrupper. Kontrakts eiendeler overføres til fordringer når retten til betaling blir ubetinget. Fordringer knyttet til kontrakter med kunder presenteres adskilt fra kontrakts eiendeler. Effekten av vesentlige finansieringselementer presenteres som renteinntekter, adskilt fra driftsinntekter fra kontrakter med kunder i oppstillingen av totalresultat.

Lisensavgifter betalt til Telekommunikasjonsmyndigheter og som er basert på en andel av selskapets inntekter motregnes ikke mot driftsinntektene, men innregnes som lisenskostnader da selskapet anses som den primære debitor.

Renteinntekter og utbytte

Renteinntekter innregnes over opptjeningstiden og gjenspeiler en effektiv avkastning på eiendelen. Utbytte fra investeringer innregnes som inntekt når selskapets rett til å motta betaling er fastslått (vedtatt av generalforsamlingen eller på annen måte).

Avsetninger for forpliktelser

Avsetninger for forpliktelser som fjerningsforpliktelser, restruktureringer, tapskontrakter og rettslige krav innregnes når selskapet, som følge av en tidligere hendelse, har en eksisterende juridisk eller selvplågt forpliktelse, det er sannsynlig at selskapet vil måtte gjøre opp forpliktelsen, og beløpet kan estimeres pålitelig. Det avsettes ikke for fremtidig driftstap. Avsetninger måles til ledelsens beste estimat av utgiftene for å gjøre opp forpliktelsen på rapporteringsdatoen, diskontert til nåverdi.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort.

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når selskapets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Fjerningsforpliktelser

En fjerningsforpliktelse innregnes når selskapet har en juridisk eller underforstått forpliktelse til å fjerne en eiendel eller tilbakeføre en lokasjon til sin opprinnelige stand. Når selskapet er pålagt å gjøre opp en fjerningsforpliktelse har selskapet estimert og kapitalisert netto nåverdi av forpliktelsene og inkludert dette i regnskapsført verdi av de relaterte driftsmidlene. Kontantstrømmene ved beregning av nåverdi er diskontert med en estimert langsiktig, før skatt risikofri rent, siden risiko er reflektert i kontantstrømmene. I etterfølgende perioder innregnes rentekostnader på forpliktelsen og avskrivninger på det tilhørende driftsmidlet. Effekten på netto nåverdi av senere endringer i brutto fjerningskostnader eller diskonteringsrenter justerer regnskapsført verdi av eiendeler og gjeld og innregnes i resultatregnskapet over de relaterte eiendelenes forventede gjenværende utnyttbare levetid for gjeldende eiendel.

Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser er ikke regnskapsført i årsregnskapet. Det er opplyst om vesentlige betingede forpliktelser med unntak av betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er lav.

En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte selskapet.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Hendelser etter rapporteringsperioden

Ny informasjon etter rapporteringsperioden om selskapets finansielle stilling på rapporteringsdatoen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter rapporteringsdatoen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på rapporteringsdatoen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Pensjoner

Selskapets forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønn og personalkostnader, netto rentekostnader presenteres som finanskostnad (inntekt) og aktuarmessige gevinster og tap presenteres i oppstillingen over øvrige resultatелеmenter.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når konsernet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon for en flerforetaksordning til å innregnes som en ytelsesplan, innregnes ordningen som en innskuddsbasert pensjonsordning.

Leieavtaler

Om en kontrakt er eller inneholder en leieavtale er basert på substansen i avtalen og krever en vurdering av om kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag, dvs. om selskapet eller en leietaker av selskapet har rett til å få praktisk talt alle de økonomiske fordelene ved bruken av den identifiserte eiendelen og rett til å bestemme bruken av den identifiserte eiendelen i hele bruksperioden.

Selskapet som leietaker

Selskapet innregner leieforpliktelser til å gjennomføre leiebetalinger og bruksretteieendeler som representerer retten til å bruke den underliggende eiendelen for alle leieavtaler der selskapet er leietaker, med unntak av leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi (dvs. i hovedsak leid kontorutstyr) og kortsiktige leieavtaler. Selskapet har valgt å regnskapsføre retten til å bruke spektrum som en leieavtale. Kortsiktige leieavtaler er leieavtaler med en leieperiode på 12 måneder eller mindre og som ikke inneholder en kjøpsoppsjon, med unntak av avtaler om leie av spektrum lisenser. Leiebetalinger knyttet til kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, innregnes som en kostnad lineært over leieperioden. Faste ikke-leiekomponenter tilknyttet leieavtalen blir ikke separert ut og blir dermed innregnet som en del av leieforpliktelsene og bruksretteieendelene i balanseoppstillingen.

Bruksretteieendeler

Selskapet innregner bruksretteieendeler på iverksettelsestidspunktet for leieavtalen (dvs. tidspunktet den underliggende eiendelen er tilgjengelig for bruk). Bruksretteieendeler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og akkumulerte tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsene. Anskaffelseskost inkluderer den innregnede leieforpliktelsen, direkte utgifter til avtaleinngåelse, leiebetalinger foretatt på eller i forkant av iverksettelsestidspunktet, fratrukket eventuelle mottatte leieinsentiver. Anskaffelseskosten inkluderer også estimerte kostnader selskapet vil pådra seg knyttet til demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppbygging av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppbygging av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever. Med mindre selskapet er rimelig sikker på å utøve en opsjon til å overta eierskapet til den leide eiendelen ved utløpet av leieperioden, vil bruksretteieendelen avskrives lineært over den perioden som er kortest av eiendelens utnyttbare levetid og leieperioden. Bruksretteieendeler er gjenstand for vurderinger av tap ved verdifall, som ytterligere beskrevet nedenfor.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

For spektrum lisenser foretar selskapet enkelte ganger vesentlige forskuddsbetalinger før spektrumet er tilgjengelig for selskapet. I slike tilfeller vil betalingene bli regnskapsført som forskuddsbetalinger inntil iverksettelsestidspunktet for leieavtalen.

Gevinster og tap som oppstår ved fraregning av bruksretteiendeler og tilhørende leieforpliktelser (dvs. kansellering, overføring eller salg av en leieavtale) måles til forskjellen mellom gjenværende netto bokført verdi av bruksretteiendelene og de tilhørende leieforpliktelsene samt eventuelle vederlag eller kanselleringsgebyrer, og rapporteres i resultatregnskapet som en del av driftsresultatet, som andre inntekter eller andre kostnader.

Leieforpliktelser

På iverksettelsestidspunktet for leieavtalen innregner selskapet leieforpliktelser målt til nåverdien av leiebetalingene som skal gjennomføres over leieperioden. Leiebetalingene inkluderer faste betalinger med fradrag for eventuelle fordringer knyttet til leieinsentiver, variable leiebetalinger som er avhengige av en indeks eller en rentesats, og beløp som forventes å komme til betaling i henhold til restverdigarantier. Leiebetalingene inkluderer også utøvelseskursen for en kjøpsopsjon, dersom selskapet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen, og betaling av bot for å si opp leieavtalen dersom leieperioden gjenspeiler at selskapet vil utøve en opsjon om å si opp leieavtalen. De variable leiebetalingene som ikke er avhengige av en indeks eller en rentesats innregnes som kostnad i den perioden hendelsen eller forholdet som utløser disse betalingene, inntreffer.

Selskapet fastsetter leieperioden til den uoppsigelige leieperioden sammen med eventuelle perioder som omfattes av en opsjon om å forlenge leieavtalen, dersom selskapet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen, og perioder som omfattes av en opsjon om å si opp leieavtalen, dersom selskapet med rimelig sikkerhet ikke vil utøve denne opsjonen.

Ved beregningen av nåverdien av leiebetalingene benytter selskapet den marginale lånerenten på iverksettelsestidspunktet dersom leieavtalens implisitte rente ikke lett kan fastsettes. For å komme frem til den marginale lånerenten bruker selskapet den risikofrie renten i det respektive landet (økonomiske miljø) for en tilsvarende periode som leieperioden, justert for egen kredittrisiko. For datterselskaper med ekstern funding bruker selskapet den eksterne lånerenten for tilsvarende periode som leieperioden, som er tilgjengelig for disse datterselskapene.

Efter iverksettelsestidspunktet økes den balanseførte verdien av leieforpliktelsene for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, og reduseres for å gjenspeile utførte leiebetalinger. I tillegg vil selskapet måle leieforpliktelsen på nytt dersom det inntreffer enkelte hendelser (for eksempel en endring i leieperioden, en endring i fremtidige leiebetalinger, eller andre endringer i avtalen). Generelt vil selskapet foreta en justering av bruksretteiendelen med et beløp tilsvarende det beløpet leieforpliktelsene endres med.

Selskapet som utleier

Leieinntekter fra operasjonelle leieavtaler innregnes lineært i resultatregnskapet over den aktuelle leieavtalens varighet. Initiale direkte kostnader som påløper ved etablering av operasjonelle leieavtaler, legges til den regnskapsførte verdien av den utleide eiendelen og innregnes lineært over leieperioden som avskrivning. Variable leier innregnes som inntekt i opptjeningsperioden.

Framleieavtaler

I en transaksjon der en underliggende eiendel videre utleies av selskapet til en tredjepart, og der hoved leieavtalen mellom hoved utleier og selskapet fortsatt gjelder, klassifiserer selskapet framleieavtalen som en finansiell leieavtale eller en operasjonell leieavtale med henvisning til bruksretteiendelen som følger av hoved leieavtalen, og ikke med henvisning til den underliggende eiendelen som er gjenstand for leieavtalen.

Inntektsskatt

Eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt måles til beløpet som ventes å bli mottatt eller betalt til skattemyndighetene. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden med full tilordning for alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsført verdi og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld i selskapsregnskapet, inkludert fremførbare underskudd.

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-B3IP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Utsatt skatt er beregnet med utgangspunkt i vedtatte skattesatser og reguleringer ved slutten av rapporteringsperioden.

Selskapet innregner effekten av usikre skatteposisjoner når det er sannsynlig at skatteposisjonen vil bli akseptert av skattemyndighetene. Selskapet avsetter for usikre og omtvistede skatteposisjoner med forventet beløp som skal betales. Avsetningen reverseres hvis den omtvistede skatteposisjonen avgjøres til fordel for selskapet og ikke lenger kan bli anket.

Eiendel ved utsatt skatt innregnes i oppstillingen av finansiell stilling i den grad det er sannsynlig at skattefordelene vil bli gjenvunnet. Det benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og udiskontert beløp.

Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt innregnes netto når det foreligger en juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt, og selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp betalbar skatt netto.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner eller øvrige resultatelementer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningene reduserer regnskapsført verdi av eiendelene, med unntak av tomter som ikke avskrives, til estimert restverdi ved utløpet av forventet utnyttbar levetid. Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen og for kvalifiserende eiendeler kapitaliseres renter som en del av eiendelen. Selskapet avskriver eiendelene fra det tidspunktet hvor eiendelene er tilgjengelig for bruk.

Eiendeler som leies inn i finansielle leieforhold avskrives over forventet utnyttbar levetid på samme basis som eide eiendeler, eller over varigheten av det aktuelle leieforholdet der denne er kortere.

Gevinst eller tap ved avgang eller utrangering av varige driftsmidler beregnes som differansen mellom vederlag og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Estimert utnyttbar levetid, avskrivningsmetode og restverdi vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste eiendeler da denne best reflekterer forbruket av eiendelene, som ofte er tidens gang. Restverdien anslås til null for de fleste eiendeler, unntatt næringsbygg og biler dersom selskapet ikke forventer å bruke disse over eiendelens økonomiske levetid.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, fastrenteobligasjoner og verdipapirer som ved anskaffelsen hadde gjenværende løpetid på 3 måneder eller mindre. Innstående innskudd i konsernkonto ordningen klassifiseres som et mellomværende med morselskapet.

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader og andre kort- og langsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at selskapet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. For driftstilskudd gjelder at tilskuddet resultatføres samtidig med, og klassifisert som, den inntekt det skal øke eller kostnaden det skal redusere. Investeringsstilskudd føres til fradrag i eiendelens anskaffelseskost.

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-B3BP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Aksjebasert betaling

Selskapet har program for aksjebaserte betalinger til ledelsen og ansatte. Bonusaksjer i tilknytning til disse programmene tildeles netto etter skatt. Selskapet er forpliktet til å holde tilbake et beløp for de ansattes skatteforpliktelse knyttet til aksjebaserte betalinger og overføre dette beløpet, normalt ved kontantoppgjør, til skattemyndighetene på vegne av de ansatte. Disse programmene for aksjebaserte betalinger, inkludert skatt, anses som betalinger med egenkapitaloppgjør. I tillegg er selskapet forpliktet til å gjøre avsetninger for arbeidsgiveravgift relatert til disse programmene, som overføres skattemyndighetene, normalt ved kontantoppgjør. Denne delen av ordningen med aksjebaserte betalinger er regnskapsført som aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør.

Aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør måles til virkelig verdi (unntatt effekten av ikke-markedsbaserte opptjeningsbetingelser) på tildelingsdatoen. Den virkelige verdien som fastsettes på tildelingsdatoen for aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør, innregnes over opptjeningsperioden basert på selskapets estimat av aksjer som til slutt vil opptjenes og justeres for effekten av ikke-markedsbaserte opptjeningsbetingelser.

Aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør måles til virkelig verdi av gjelden. Gjelden måles på nytt ved hver rapporteringsdato.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer.

Mottatt og betalt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt konsernbidrag inkluderer under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.

Sentrale regnskapsestimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS forutsetter at ledelsen gjør vurderinger og antakelser som påvirker rapporterte eiendeler og gjeld samt rapportering av betingede eiendeler og forpliktelser på regnskapsdatoen og rapporterte inntekter og kostnader for rapporteringsperioden. De faktiske resultatene kan avvike fra disse estimatene.

Et sentralt regnskapsestimat er et estimat som er viktig for presentasjonen av selskapets økonomiske stilling og resultater, og som krever ledelsens mest subjektive og komplekse vurderinger, ofte som følge av behovet for å utarbeide viktige estimater basert på forutsetninger om utfallet på forhold som er beheftet med iboende usikkerhet. Selskapet vurderer slike estimater løpende ut fra historiske resultater og erfaringer, konsultasjoner med eksperter, trender, prognoser og andre metoder som selskapet anser som rimelige i de enkelte tilfeller, inkludert vurdering av hvordan disse vil kunne endre seg i fremtiden.

Avskrivninger og amortiseringer

Avskrivninger og amortiseringer er basert på ledelsens vurdering av restverdi, avskrivningsmetode og utnyttbar levetid for varige driftsmidler, bruksretteeiendeler og immaterielle eiendeler. Vurderingene kan endres med bakgrunn i teknologisk utvikling, konkurranse, endringer i markedsf forholdene og andre forhold. Dette kan medføre endringer i den estimerte utnyttbare levetiden og dermed avskrivningene. Teknologisk utvikling er vanskelig å forutse, og vurderingen av trender og hvor hurtig endringer vil komme, kan endres over tid. Forutsetninger som legges til grunn for vurdering av levetid omfatter, men er ikke begrenset til, gjenværende lisensperiode og forventet teknologisk og markedsmessig utvikling. Selskapet vurderer minst årlig forventet utnyttbar levetid ut fra faktorer som nevnt ovenfor og andre relevante forhold. Forventet utnyttbar levetid for eiendeler av samme type kan variere mellom de ulike enhetene i selskapet på grunn av faktorer som vekstrate, markedets modenhet, historie og forventninger til utskiftning eller overføring av eiendeler, klima, kvaliteten på komponentene som er brukt, osv. En endring i forventet utnyttbar levetid for eiendeler er en estimatendring, og gjenværende avskrivningstid justeres med effekt på fremtidige perioder.

Nedskrivninger

Selskapet har foretatt betydelige investeringer i varige driftsmidler, immaterielle eiendeler, goodwill og tilknyttede selskaper samt andre investeringer, og er avtalepart i et vesentlig antall leieavtaler som leder til

Side 16

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-B3IP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

bruksretteiendeler i balanseoppstillingen, både i den ordinære telekommunikasjonsbransjen og i den digitale sfæren. Goodwill, immaterielle eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid og immaterielle eiendeler som ennå ikke er tilgjengelig for bruk vurderes for verdifall årlig eller når det er indikasjoner på nedskrivning, mens andre eiendeler blir vurdert når det foreligger indikasjoner på verdifall. Faktorer som indikerer verdifall og utløser krav om testing av eiendelenes verdi, inkluderer: vesentlig reduksjon av markedsverdier; vesentlig svakere resultater i forhold til historiske resultater eller i forhold til forventede resultater; vesentlige endringer i bruken av eiendeler eller i den overordnede forretningsstrategien, inkludert eiendeler som besluttet utrangert eller utskiftet og eiendeler som blir skadet eller tatt ut av bruk, vesentlig negativ utvikling i bransjen eller økonomier, vesentlig reduksjon av markedsandel, vesentlige ufordelaktige regulatoriske beslutninger og rettsavgjørelser samt vesentlige kostnadsoverskridelser ved utvikling av eiendeler.

I henhold til IAS 36 Verdifall på eiendeler er gjenvinnbart beløp av eiendeler og selskaper det høyeste av bruksverdi og virkelig verdi fratrukket salgsutgifter. Bruksverdi, spesielt når diskonterte kontantstrømmetoder benyttes, må delvis baseres på ledelsens vurderinger, herunder å bestemme egnede kontantgenererende enheter, diskonteringsrente, estimering av fremtidige resultater, eiendelenes inntektsgenererende kapasitet, marginer, priser på fremtidige fornyelser av spektrumlisenser, påkrevde vedlikeholds investeringer, nettverkskostnader og antagelser om fremtidige markedsforhold. I enkelte markeder vil noen typer kostnader og investeringer være angitt i utenlandsk valuta og påvirkes av valutasingninger. Effekter av resesjon og økt makroøkonomisk risiko kan påvirke estimater for vekst, fremtidig inntjening og diskonteringsrenten som benyttes for å estimere gjenvinnbart beløp av eiendelenes. Diskonteringsrenter påvirkes av flere makroøkonomiske faktorer inkludert lånerenter, landrisiko, antakelser om inflasjon og utvikling i valutamarkedet. Eksterne bevis har blitt tatt i betraktning i forbindelse med forutsetningene som er benyttet.

Note 2 - Driftsinntekter

	2022	2021
Pr. virksomhetsområde		
Telefoni og internett	17 962	13 683
Leide samband/Telelosji	59 451	56 622
Andre salgsinntekter	54	3 924
Sum driftsinntekter pr. virksomhetsområde	77 467	74 229
Geografisk fordeling		
Norge	77 467	74 229
Sum driftsinntekter geografisk fordeling	77 467	74 229

Note 3 - Lønn og personalkostnader

	2022	2021
Lønn og personalkostnader	-9 675	-9 129
Pensjonskostnader (note 5)	-896	-769
Aksjebasert betaling (note 8)	-233	-245
Andre personalkostnader	-260	-500
Sum lønn og personalkostnader	-11 064	-10 643
Gjennomsnittlig antall årsverk	9	9

Side 17

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-BI3IP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 4 - Andre driftskostnader

	2022	2021
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.	-1 648	-1 722
Drifts- og vedlikeholdskostnader	-907	-1 687
Konsulentonorar og innleid personell	-1 576	-1 387
Porto, frakt, distribusjon og telekommunikasjon	-633	-740
Reise - og diettkostnader	-711	-107
Markedsføring, reklame og salgsp provisjoner	-1 378	-381
Kostnader til nedbemanning og tapskontrakter	0	-19
Kontingenter, forsikring mv.	-570	-187
Andre kostnader	-4 000	0
Sum andre driftskostnader	-11 423	-6 229

Note 5 - Pensjonskostnader, pensjonsforpliktelser og -midler

Telenor Svalbard AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er medlem i en ytelsesbasert pensjonsordning, Telenor Pensjonskasse. Denne ordningen ble stengt for opptak av nye medlemmer i 2006. Det ble samme år opprettet en kollektiv innskuddspensjon for nyansatte i selskapet og ansatte som pr 1. juni 2006 frivillig valgte å gå over fra ytelsesbasert ordning i Telenor Pensjonskasse til innskuddspensjon. 2 ansatte i selskapet er dekket gjennom pensjonskassen pr. 31. desember 2022. I tillegg er 8 ansatte med i innskuddsordningen.

Risikotabell K2013 anvendes for død og levealder, mens risikotabellen for uføre på hovedordningen er basert på tidligere erfaringer i Telenor Pensjonskasse.

Følgende forutsetninger er benyttet i beregningen av pensjonsforpliktelsen pr 31.12

Forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente i %	3,00	1,90
Årlig lønnsvekst i %	3,25	2,50
Økning i Grunnbeløp (G) i %	3,25	2,50
Fratredeshyppighet i %	3,00	3,00
Forventet gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i antall år	7,00	7,00
Årlig regulering av pensjoner i %	2,00	1,75

Diskonteringsrenten for 2022 og 2021 er fastsatt i henhold til veiledning fra NRS og med utgangspunkt i markedsrenten for obligasjoner med fortrinnsrett (OMF).

Prosentvis fordeling av pensjonsmidlene på investeringskategorier pr 31.12

Investeringskategori	2022	2021
Obligasjoner	61 %	58 %
Aksjer	35 %	37 %
Annet	5 %	5 %
Sum prosentvis fordeling av pensjonsmidler	100 %	100 %

Side 18

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-BI3IP-5NTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Totale pensjonskostnader innregnet i årets resultat fremkommer slik:

Tilskuddsplaner og førtidspensjoner	2022	2021
Tilskuddsplaner	-339	-332
AFP NHO innbetaling hodepremie	-176	0
Sum tilskuddsplaner og førtidspensjoner	-515	-332
Ytelsesplaner	2022	2021
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	-381	-437
Sum ytelsesplaner	-381	-437
Rentekostnader og renteinntekter	2022	2021
Rentekostnader på pensjonsforpliktelse	-300	-248
Renteinntekter på pensjonsmidler	334	274
Netto renteinntekt	34	26
Totale pensjonskostnader belastet årets resultat	-862	-743

Estimatendringer pensjon	2022	2021
Effekt av endringer i finansielle forutsetninger	-1 409	744
Faktabaserte endringer	-2 549	512
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. netto rentekostnader)	4 748	-1 202
Sum estimatendring pensjon (inngår i øvrige resultatelementer)	790	54

Pensjonsforpliktelse og -midler fremkommer slik:

Endringer i beregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse	2022	2021
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse 1.1	16 603	15 362
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	381	332
Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	300	248
Effekt av endring i finansielle forutsetninger	-1 409	744
Faktabaserte endringer	-2 549	512
Utbetalinger av ytelse og fripoliser	-391	-595
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser 31.12	12 935	16 603
Endringer i pensjonsmidler	2022	2021
Virkelig verdi pensjonsmidler 1.1	17 546	16 055
Renteinntekter på pensjonsmidler	334	274
Premieinnbetalinger	517	573
Utbetalinger av av ytelse og fripoliser	-391	-559
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. renteinntekter)	-4 748	1 203
Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12	13 259	17 546
Netto innregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser inkl. arbeidsgiveravgift 31.12	-324	-943

Hvorav TNOK 579 er klassifisert som pensjonsforpliktelse og TNOK 903 er klassifisert som pensjonsfond. Telenor Svalbard AS forventer å betale inn TNOK 542 til Pensjonskassen i 2023.

**Telenor Svalbard AS****Noter til regnskapet for 2022**

Beløp i 1000 kroner

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-6 284	-7 159
Endring i utsatt skattefordel	127	766
Skattekostnad ordinært resultat	-6 156	-6 393
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	38 440	39 925
Resultatkomponenter for IFRS	-790	-54
Permanente forskjeller	269	267
Endring i midlertidige forskjeller	1 355	4 607
Skattepliktig inntekt	39 273	44 744
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 201	7 159
Sum betalbar skatt i balansen	6 201	7 159
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	38 440	39 925
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6 150	-6 388
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-6	-5
Sum	-6 156	-6 393
Effektiv skattesats	-16,0 %	-16,0 %

Nominell skattesats på Svalbard er 16%.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-407	-5 711	-5 304
Balanseførte leieavtaler	-13	3	16
Gevinst – og tapskonto	2 095	3 601	1 506
Avsetninger mv	-4 000	0	4 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	324	943	619
Andre forskjeller	-97	-95	2
Sum	-2 099	-1 260	839
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 099	-1 260	839
Utsatt skattefordel (16%)	-336	-202	134

Endring i midlertidige forskjeller avviker fra oppstilling ovenfor grunnet endring av ligning for tidligere år. Tallene for 2021 er ikke omarbeidet ihht. disse endringene. Endringene vedrører midlertidige forskjeller på varige driftsmidler og gevinst og tapskonto.

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-BI3IP-5NTBC-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 7 - Finansinntekter og -kostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekter fra konsernselskap	2 512	0
Eksterne renteinntekter utlån og fordringer	34	505
Valutagevinst	4	6
Sum finansinntekter	2 550	511

Finanskostnader		
Eksterne rentekostnader utlån og fordringer	-6	-3
Renter leieavtaler	-122	-69
Valutatap	-16	-21
Sum finanskostnader	-144	-93

Note 8 - Aksjebasert avlønning og ytelser til ledende personer, revisor mv

Telenor Svalbard AS utbetalte godtgjørelse til styrets leder i 2022 på kroner 100 000. Styrets medlemmer har ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet, avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Fast godtgjørelse til daglig leder består av fast lønn, fjorårets bonus og årets innbererretning av langtidsintensivprogram.

Daglig leder mottok i 2022 kroner 1.970.409 (2021:1.882.645) i fast godtgjørelse. I tillegg mottok han i 2022 kroner 187.740 (2021:174.702) i annen godtgjørelse.

Daglig leder har en ytelsesbasert pensjonsordning hvor det for 2022 er kostnadsført kroner 336.491 (2021: 282.171).

Daglig leder har ingen avtale om særskilt vederlag ved oppsigelse utover fire måneder dersom han sies opp av arbeidsgiver. I tilfellet daglig leder selv sier opp er oppsigelsestiden tre måneder.

Ingen i styret eller daglig leder har lån eller sikkerhetsstillelse i Telenor Svalbard AS.

Konsernet har et generelt aksjekjøpsprogram, åpent også for toppledere, hvor ansatte gis mulighet til å kjøpe aksjer i Telenor ASA for 1, 2, 3 eller 4 % av sin grunnlønn med 25% rabatt inntil kroner 2.000. Hvis Telenor ASA-aksjen utvikler seg bedre enn STOXX® Europe 600 Telecommunications Index (SXKGR) over en 2-års periode vil deltakerne i programmet være berettiget til en aksjeprogram-bonus etter de følgende betingelser:

- * Hvis aksjen utvikler seg svakere enn indeksen blir det ikke tildelt noen bonusaksjer.
- * Hvis aksjen utvikler seg bedre enn indeksen blir bonusen lik nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.
- * Hvis aksjen utvikler seg minimum 15 prosentpoeng bedre enn indeksen blir bonusen lik tre ganger nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.

Bonusen blir kun tildelt dersom deltakeren fremdeles er ansatt i konsernet og vært i besittelse av program-aksjene i hele programmets løpetid. Deltakerne er forpliktet til å kjøpe Telenor ASA-aksjer for nettoverdien av bonusen.

Konsernet tilbød et tilsvarende aksjekjøpsprogram til de ansatte i 2021.

*) Beregningen av pensjonsytelsene er basert på samme aktuarielle og øvrige forutsetninger som benyttes i pensjonsberegningen i note 5.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Kostnadsført aksjebasert avlønning, inkl. i note 3 lønn og personalkostnader (TNOK);

	2022	2021
Aksjekjøpsprogram for ansatte	-233	-245
Sum aksjebasert avlønning	-233	-245

	2022	2021
Foreslått honorar (TNOK) for lovpålagt revisjon for året	-143	-121
Sum honorar til revisor	-143	-121

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 9 - Varige driftsmidler

	Ansk. kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- nedskr	Bokført verdi 31.12
Lokaler/nær-/fjernnett (3-12 år)	28 535	879	0	-688	-20 941	8 473
Anten./Master/infrast. (5-10 år)	6 903	5 812	0	-1 344	-6 683	6 032
Bygninger (30 år)	8 711	89 320	0	-2 741	-8 222	89 808
Maskiner/Utstyr/Inventar (3-8 år)	256	3 849	-94	-642	-740	3 271
Transportmidler (4 år)	958	498	0	-239	-821	635
Anlegg under utførelse *)	74 178	0	-70 411	0	0	3 768
Sum varige driftsmidler	119 540	100 358	-70 505	-5 653	-37 407	111 986

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

*) Endring i anlegg under utførelse angis som netto endring gjennom året.

Note 10 - IFRS16 Bruksrettseiendeler, leieavtaler og leieforpliktelse

Bruksrettseiendeler	Ansk. kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- og nedskr	Bokført verdi 31.12
Bygninger	10 048	0	0	-2 146	-6 781	3 267
Sum IFRS 16 Bruksrettseiendeler	10 048	0	0	-2 146	-6 781	3 267

Endring i leieforpliktelse	Leieforpli ktelser	Tilgang 1.1leieforpl iktelser	Tilgang renter	Avgang	Betalte renter	Betalte avdrag	Forplikt else 31.12
Bygninger	-5 410	0	-122	0	122	2 129	-3 280
Sum leieforpliktelse	-5 410	0	-122	0	122	2 129	-3 280

Forfall leieforpliktelse	2023	2024	2025
Leieforpliktelse	2 089	1 165	26
Sum leieforpliktelse pr. år	2 089	1 165	26

Side 22

Penneo document key: 70HY8-4E0E8-D540Q-B3BP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Total leieforpliktelse pr. 31.12.2022 på TNOK 3.280 er klassifisert og fordelt i balansen mellom kortsiktig og langsiktig leieforpliktelse.

Note 11 - Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Egenkapital 2021	Resultat 2021	Bokført verdi
Datterselskap						
Where2O AS	Longyear byen	51 %	3 221	22	-2	3 221
Sum datterselskap			3 221	22	-2	3 221

Eierandel tilsvarer stemmeandel hvis ikke annet er oppgitt.

Investering i datterselskap, TS og FKV vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 12 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer på selskap i samme konsern (note 18)	5 600	4 472
Eksterne kundefordringer	2 126	4 078
Sum kundefordringer	7 726	8 549

Note 13 - Andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
<i>Rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern (note 18)	159 942	151 482
<i>Ikke rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern	30	0
Andre kortsiktige fordringer	355	397
Tilgode merverdiavgift	194	16
Sum andre kortsiktige fordringer	160 521	151 895

Telenorkonsernet har et konsernkontosystem hvor Telenor ASA iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innstående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom Nordea Bank og Telenor ASA. Av Telenor Svalbard AS' bankinnskudd pr. 31.12.2022 utgjør TNOK 159.942 (pr. 31.12.2021: TNOK 151.482) innskudd på deltakerkonto i konsernkontosystemet og representerer således et mellomværende med Telenor ASA.

Årets endring i konsernkontoordningen er for Telenor Svalbard AS vurdert som operasjonell aktivitet.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 14 - Leverandørgjeld

	2022	2021
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern (note 18)	31	17
Leverandørgjeld til eksterne	2 127	1 943
Sum leverandørgjeld	2 158	1 959

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
<i>Ikke rentebærende</i>		
Skyldig feriepenger og bonus	2 424	2 319
Påløpte, ikke forfalte kostnader	1 069	1 053
Avsetning for nedbemanning	0	190
Annen kortsiktig gjeld	9 486	5 635
Sum annen kortsiktig gjeld	12 979	9 197

Note 16 - Pantstillelser og garantiansvar

	2022	2021
Garantiansvar kabelbrudd	4 000	4 000
Garantiansvar skattetrekk	700	700
Sum pantstillelser og garantiansvar	4 700	4 700

Telenor Svalbard AS har inngått avtale med Norsk Romsenter Eiendom AS hvor Telenor Svalbard AS er forpliktet til å dekke 20 % av kostnaden ved eventuelle kabelbrudd. Telenor Svalbard AS' andel er begrenset oppad til TNOK 4 000. Garantien er utløst i 2022 og det er foretatt avsetninger i regnskapet for 2022 knyttet til dette. Se notene 4 og 15.

Telenor Svalbard AS har kjøpt bankgaranti for sikkerhetsstillelse til de ansattes skattetrekk. Bankgarantien lyder på TNOK 700.

Note 17 - Nærstående parter (salg til/kjøp fra)

	2022		2021	
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Telenor ASA	2 512	122	0	98
Telenor Norge AS	47 988	2 745	47 003	2 864
Telway AS	0	126	0	0
Telenor Global shared Services AS	0	247	0	0
Telenor Satellite AS	0	1 979	0	763
Telenor Procurement Company	0	0	0	11
Øvrige Telenor - selskaper	99	14	0	0
Sum nærstående parter (salg/kjøp)	50 599	5 233	47 003	3 736

Telenor Svalbard AS solgte i 2022 teletjenester til Den Norske Stat for TNOK 1.000 (2021:TNOK 1.000). Beløpet inngår i driftsinntekter og gjelder sikker levering av teletjenester på Svalbard.



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 18 - Nærstående parter (fordring/gjeld)

	2022		2021	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Telenor ASA	159 955	0	151 482	1
Telenor Norge AS	5 617	31	4 472	4
Telenor Procurement Company	0	0	0	13
Sum nærstående parter (fordring/gjeld)	165 572	31	155 954	17

Mellomværende mot Telenor ASA inkluderer innskudd i konsernkonto ordningen på TNOK 159.942 pr. 31.12.2022 og TNOK 151.482 pr. 31.12.2021, se note13 for andre kortsiktige fordringer.

Note 19 - Finansielle instrumenter og risikostyring

Valutarisiko

Valutarisiko er risikoen for at verdien av fremtidige kontantstrømmer knyttet til et finansielt instrument vil fluktuere på grunn av endringer i valutakurs. Telenor Svalbard AS er eksponert overfor endringer i verdien på norske kroner relativt til andre valutaer. Valutaeksponering oppstår når selskapet har transaksjoner med oppgjør i annen valuta enn sin lokale valuta. Forpliktende kontantstrømmer i utenlandsk valuta større enn 50 millioner kroner sikres økonomisk ved hjelp av terminkontrakter.

Valutaeksponering knyttet til gjeld og eiendeler i utenlandsk valuta er også en del av risikoeksponeringen til selskapet. I den grad det er mulig søker en å ta opp gjeld i fremmed valuta hvor en har motsvarende eiendeler nominert i samme valuta.

Renterisiko

Telenor Svalbard AS er eksponert for renterisiko som følge av finansiering av selskapet og plassering av overskuddslikviditet. Renteinntekter og rentekostnader innregnet i resultatet påvirkes delvis av renteendringer i markedet. Rentesatsene til selskapet følger rentene som Telenor ASA oppnår i markedet, med påslag av kredittmargin. I henhold til finansielle retningslinjer skal gjennomsnittlig rentebinding (durasjon) i Telenor ASA ligge innenfor et bånd på 0,5 til 2,5 år, med et gjennomsnitt på 1 år.

Kredittrisiko

Kredittrisiko representerer det tap som Telenor Svalbard AS vil bli påført dersom en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser. Konsentrasjon av kredittrisiko i forhold til kundefordringer er begrenset fordi selskapet sin kundebase består av et stort antall kunder som samtidig anses å være diversifisert. Det er derfor ikke behov for noen ytterligere avsetninger utover ordinære avsetninger for tap på krav. Plassering av overskuddslikviditet representerer også kredittrisiko. Selskapet plasserer overskuddslikviditeten hos Telenor ASA.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke møter sine finansielle forpliktelser i tide. Likviditetsbehovet blir avdekket gjennom prognoser og analyser utarbeidet av selskapet på jevnlig basis. Telenor Svalbard AS legger vekt på finansiell fleksibilitet. En viktig del av arbeidet for å oppnå dette målet er å sikre tilstrekkelige lånefasiliteter med Telenor ASA, for å sikre kapitalbehovet over tid.

Regulatorisk risiko

Telenor Svalbard AS' virksomhet er underlagt et omfattende regelverk. En ugunstig forskriftsutvikling og forskriftsmessig usikkerhet kan ha negativ innvirkning på selskapets resultater og forretningsutsikter.

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D54OQ-B3BP-SNTBO-MHEU2



Telenor Svalbard AS

Noter til regnskapet for 2022

Beløp i 1000 kroner

Note 20 Offentlige tilskudd

Telenor Svalbard AS har mottatt kompensasjon i forbindelse med oppfyllelse av tilleggskrav for å tilfredsstille nasjonale behov for sikkerhet i elektronisk kommunikasjonsnett (forsterket EKOM). Selskapet mottok i 2022 en kompensasjon på MNOK 5 for levering av slike tjenester. Tilskuddet reduserer varekost og andre driftskostnader.

Penneo document key: 70HY8-4EOE8-D540Q-BI3IP-SNTBO-MHEU2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Nordgarden

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2115953

IP: 134.47.xxx.xxx

2023-03-23 13:05:28 UTC



Christian Skottun

CEO

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: 9578-5999-4-1128492

IP: 134.47.xxx.xxx

2023-03-23 13:26:09 UTC



Bjørn Magnus Kopperud

Styreleder

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: 9578-5995-4-60107

IP: 193.160.xxx.xxx

2023-03-23 13:38:55 UTC



Siri Kalager

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: 9578-5995-4-1529833

IP: 195.139.xxx.xxx

2023-03-24 12:26:35 UTC



Ragnhild Mathisen

Styremedlem

På vegne av: Telenor Svalbard AS

Serienummer: 9578-5993-4-536096

IP: 84.211.xxx.xxx

2023-03-26 19:32:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 70HY8-4EOE8-D54OQ-BIBIP-SNTBO-MHEU2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
